
 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO 

Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo - Tambauzinho  

João Pessoa/PB – 58.042-010  

 CNPJ 04 329 527/0001 – 15 

Fone (83) 3244-3964   

 

 

 

PORTARIA CREF10/PB-RN Nº 009/2015, DE 11 DE AGOSTO DE 2015. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª 

REGIÃO - CREF10/PB-RN, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, 

pela presente 

 

 

     

Resolve: 

 

Art 1º - Nomear sob a presidência do primeiro, os membros que passam a compor a Comissão 

de Licitação do CREF10/PB-RN: Isabella Duarte Gouvêa, Thaciana Pereira Dias e Pedro 

Luiz Andrade de Mattos Ribeiro  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua assinatura até ulterior deliberação. 

 

Art. 3º - São revogadas as disposições em contrário. 

 

 

João Pessoa, 11 de agosto de 2015. 

 

 

 

Francisco Borges de Araújo 

CREF 001001-G/RN 

Presidente 

 


